1512. Veroffentlichung

des Borseunternehmens Wiener Borse AG vom 10. Mai 2024

wiener
boerse

Zinsanpassungen - Amtlicher Handel

Bei den nachstehend angefiihrten Rentenwerten wird mit Riicksicht auf die angefiihrten
Zinsenfalligkeiten der Handel am Tag der Zinsanpassung (sollte dieser kein Borsetag sein, so am darauf

folgenden Borsetag) ausgesetzt.

Die Orders werden flir erloschen erklart und miissen neu erteilt werden.

Zinssatze fur Abwicklung von Bdrsengeschaften auf 5 Nachkommastellen kaufmannisch gerundet.

Name

RLB-OO var. SV 14-24/33

EGB fix/var A.15-30 2/1393

EGB fix/var A.15-30/DIP1392
OEKB fdExport-KOBL 22-27/202/P
OEKB fdExport-KOBL 22-26/203/P

OeKB fd.Export-KOBL 22-25/204P

ISIN

ATOOOOA1AKS9

ATOO00A1D2V2

ATOO00A1D2WO

ATOO00A2XMZ0

ATOO00A2XNO9

ATOO00A2XN17

TBA: to be announced (wird noch bekanntgegeben).

Neuer
Zinssatz

Zinsperiode
(bis inkl.)

4,51600% 13.05.2024 -

11.08.2024

4,55600% 13.05.2024 -

11.08.2024

4,80600% 13.05.2024 -

11.08.2024

3,80200% 13.05.2024 -

10.11.2024

3,80200% 13.05.2024 -

11.11.2024

3,80200% 13.05.2024 -

12.11.2024

Handels-
aussetzung

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

Wieder-
aufnahme

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024



